PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация Борисоглебского

городского   округа

Воронежской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      от  28.12.2011 г. № 3344
                  г. Борисоглебск

О внесении изменений в постановление

администрации Борисоглебского городского округа

Воронежской области от 19.07.2010 г. № 1797
(в редакции постановления  от 19.03.2011 г. № 611)
«Об утверждении плана мероприятий по
совершенствованию правового положения
муниципальных  учреждений  Борисоглебского
городского округа Воронежской области»
В целях приведения правовых актов Борисоглебского городского округа в соответствие действующему законодательству в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Борисоглебского  городского  округа Воронежской  области  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области от 19.07.2010 г. № 1797 (в ред. постановления от 19.03.2011 г. № 611) ««Об утверждении плана мероприятий по совершенствованию правового положения муниципальных  учреждений Борисоглебского городского округа Воронежской области» следующие изменения:

1.1. В плане мероприятий по совершенствованию правового положения муниципальных  учреждений Борисоглебского городского округа Воронежской области  в разделе I :

 а)  пункт 10 исключить;

б)   в пункте 15 слова « автономных и бюджетных учреждений» заменить словами  «бюджетных и автономных учреждений, лицевые счета которых открыты в отделе по финансам  администрации Борисоглебского городского округа»;

 б) в пункте 22  слова «областных бюджетных учреждений, источником финансового обеспечения которых являются средства, полученные в соответствии с абзацем третьим пункта 2  статьи 78.1» заменить словами « муниципальных бюджетных учреждений, источником финансового обеспечения которых являются средства, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Шильникову З.А.
И.о.главы администрации                                                            А.Н.Кабаргин